Администрация городского поселения «Могойтуй»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2021 года                                                                                       № 15
 пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 02.03.2018 № 36 «Об утверждении порядка организации и работы патрульных групп, патрульно-маневренных групп на территории городского поселения «Могойтуй»

	В целях повышения эффективности работы органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС городского поселения «Могойтуй» по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия весенне-осенний пожароопасный период, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1.  В приложении № 1 к  постановлению  администрации городского поселения «Могойтуй» от 02.03.2018  № 36 «Состав патрульной группы» изложить в следующей редакции:
«Состав патрульной группы
- начальник патрульной группы – Глава городского поселения «Могойтуй»  Дугаров Чингис Баторович;
- заместитель начальника патрульной группы –заместитель главы-начальник отдела по муниципальному хозяйству, Батоев Олег Балдандоржиевич;
- члены группы:
1.Барадиев Эрдэм Баторович;
2.Дашиев Цыден Батожапович;
3.Батомункуев Намжил Батомункуевич;
4.Ойдупов Юрий Бурунович;
5.Балдандоржиев Зоригто Батоболотович;
6.Балданов Базар Батожаргалович;
7.Цыдыпова Анна Михайловна;
8. Цыренова Сэржэн Раднаевна;
9.Попова Татьяна Сергеевна;
10. Куцых Елена Анатольевна;
11.Шойдокова Намжилма Баировна;
12.Рабданова Ааюна Базаровна;
13.Сибирякова Юлия Владимировна;
14.Жалмаева Ольга Геннадьевна»

2.  В приложении № 2 к  постановлению  администрации городского поселения «Могойтуй» от 02.03.2018  № 36 «Состав патрульно-маневренной группы» изложить в следующей редакции:
«Состав патрульно-маневренной группы
1.Дугаров Чингис Баторович, руководитель патрульно-маневренной группы, глава ГП «Могойтуй»;
2.Барадиев Эрдэм Баторович;
3.Дашиев Цыден Батожапович;
4.Батомункуев Намжил Батомункуевич;
5.Ойдупов Юрий Бурунович;
6.Балдандоржиев Зоригто Батоболотович;
7.Балданов Базар Батожаргалович;
8. Батоев Олег Балдандоржиевич».

3. Признать утратившим силу постановление  администрации городского поселения «Могойтуй» от 02 марта 2020 года № 22  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 02.03.2018 № 36 «Об утверждении порядка организации и работы патрульных групп, патрульно-маневренных групп на территории городского поселения «Могойтуй».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                                Ч.Б.Дугаров